
16 2016年11月2日星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

地址：市胜利街51号三楼（民主小学隔壁）
电话：87129360 87121122 联系人：吕小姐13566916982（696982）

许可证号L-ZJ01468

永康市天马旅行社
浙江万达旅游集团有限公司永康胜利街营业部

“中华泰山号”游轮
韩国、日本四晚五天之旅

特惠内舱：1599元/人 海景房1899元/人
出团时间：11月24日、12月8日（含接送、领队、岸上观光费和轮港税务费）

永康市教育局公办学校废旧物品询价出售，欢迎国内具有回
收废旧电子电器产品经营许可的企业前来报名。详情请登录永康
市教育城域网（www.ykedu.net）右上角最新公告处查询。
报名时间：2016年11月7日、11月8日
联系电话：周 0579-87119995

永康市教育局
2016年11月2日

询价公告

经营主要行业：逢市菜场、鲜猪肉、南货、副食、粮食、
五金行业等。
集中报名时间及要求：2016年11月5日-11月6日
16：00止，报名带本人身份证及押金。
地址：市场二楼办公室
联系电话：18069979376、87176226郑女士

永康市农贸综合市场
营业房、摊位招租因线路改造，11月9日-11月10日9:00-20:00，10KV棠溪

312线上卢分支线停电（日停夜送）。停电范围（用户）：柏西，联通公
司，董坑，下徐，柏西3#变，下赵，上卢一带用户。
因线路改造，11月9日9:00-17:30 10kV烈桥614线山头蒋
支线停电。停电范围（用户）：山头蒋、天霸力车业一带用户。
遇雨顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2016年11月1日

停电预告

永康市前仓镇斗潭村山塘建设（工
程造价31万元），现公开招标，欢迎具备
水利水电施工总承包三级及以上资质的
施工单位前来报名，报名时带相关材料
及身份证的复印件，交报名费200元。
报名时间：2016年 11月 3日至11

月5日（9：00-15：00）
报名地址：前仓镇斗潭村
联系电话：13858942811 797566

15057826888
永康市前仓镇斗潭村村委会

2016年11月2日

招标公告
永康市西城街道西山居委会办公用
房改造工程招标，投资约10万元。欢迎
具备装饰装修工程专业承包贰级及以上
资质的单位携介绍信、三大证和项目经
理资格证复印件于2016年11月4日至
11月7日到城南路535号报名。
详询：87180777
永康市人民政府西城街道办事处

浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司
2016年11月2日

招标公告
知名品牌连锁中介，更值得信赖

买卖房找四联房产
★大型房产中介,数十人为您服务★交易资金银行介入监管，更安全★银行贷款利率特惠可基准9折,优质客户更低★按揭首付可20%,先审批后过户,领证快速放款★可代还卖方原贷款,交易更安全,费用低★法院拍卖垫资、转贷，详询13516980998★套房\别墅\店面\厂房等数千套房出售；

总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂
往东 50米）；87111047、87113105、87119506、871195262店：金胜路 68号（房管大楼对面）871290163店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）871815904店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）871035185店:丽州北路278号（丽州首府门口）87119096

永康经济开发区大坟山沿村

锡山路有55间店面，4层半，现向

社会公开招租，欢迎有意者前来

联系。

联系电话：15839858931

经济开发区大坟山沿村经济合作社

2016年11月2日

招 租

诚聘
照排
人员

因工作需要，永康日报招聘照排打字人员1名。

要求：熟悉电脑office办公软件，有PS图片处理经验者优先；对工作认真、细心，有较强的

责任心和团队精神。报名时请附个人简历。

报名地址：永康市总部中心金贸大厦3楼总经办或发送至邮箱174489662@qq.com

联系电话：0579－87138012

永康市花街镇西栈里水库除险加固工程，根据
有关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名
有关事项公告如下：
一、工程概况：水库除险加固，主要建设内容包

括：混凝土防渗墙加固处理，新钻DN300非开挖底
层输水涵洞，新建启闭机，新建C25钢筋砼溢流堰，

新建C20砼挡墙，新建雨情遥测设施、道路等其它配
套设施。
二、工程地点：永康市花街镇。
三、工程造价：约602万元。
四、资质要求：具备水利水电工程施工总承包叁

级及以上资质等级；项目经理需由取得贰级及以上
水利水电工程注册建造师资格证书的人员担任。
五、报名时间：2016年 11月4日至2016 年11

月7日（8：30～11：30、13：30～16：00节假日除外）。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康
市金城路518号＜汽车东站大楼8楼＞）。
七、联系电话：0579-87181448

13858900779
八、施工企业报名方式：详见：http://www.

ykztb.com
永康市花街镇人民政府

浙江致远工程管理有限公司
2016年10月27日

建设工程招标公告
招标项目编号：2016093

本公司受委托，定于2016年11月9日（星期三）下午2:00在永康市公共资
源交易中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对以下资产经营权
以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：
一、竞拍标的、起拍价及保证金:
（一）、永康市国投工贸有限公司所属的解放街12号店面，其中：
1、原一百大楼底层东北角 3间店面，出 租 面 积 约 151 ㎡ ，起 拍 价
36.8万元/年，保证金15万元；租期三年。经营范围：除餐饮、易燃易爆、危化品
及噪音等外，符合卫生、环保、安全消防要求的行业。
2、原一百大楼底层东北角临胜利街店面1间，出租面积约23㎡，起拍价
9.2万元/年，保证金4万元。租期三年。经营范围：仅限金融行业。
（二）、永康市上黄水库管理所所属的:
3、飞凤路118-132号8间店面；出租面积约416㎡，起拍价15万元/年，保
证金6万元；
4、兴达一路31号厂房，出租面积约450㎡ ，起拍价9万元/年，保证金4万元；
5、上黄水库宿舍楼1套，出租面积约55㎡ ，起拍价0.3万元/年，保证金0.1
万元。租期:3#、4#标的二年，5#标的一年。经营范围：除餐饮、易燃易爆、危化
品及噪音等外，符合城市规划卫生、环保、安全消防要求的行业。
（三）、永康市房地产管理委员会所属的:

6、胜利街41、43号店面，出租面积约179㎡，起拍价58.6万元/年，保证金
20万元。租期三年。经营范围：除餐饮、易燃易爆、娱乐业、危化品及噪音等外，
不能在经营区域搞非法经营活动，营业中不能影响周围居民正常生活，符合卫
生、环保、安全消防要求的行业。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2016年11月7日至8日下午4时止，到永康市

公共资源交易中心（金城路518号汽车东站大楼八楼）报名。
1、欲竞租者，个人带身份证，企业带营业执照、单位介绍信、法人代表身份

证、代理人身份证的原件及复印件各两份，交报名资料费50元，并交足保证金
（开户行：永康农商行营业部；账号：201000162385472；户名：金华华丰拍卖有
限公司永康分公司），领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保证金可
在拍卖会结束后次日起三个工作日内退还（不计息）。2、原承租者在报名时提
供原租赁合同或资产所有单位证明，在同等条件下享有优先权。
咨询电话：87187839、745313、89295182（报名处）
公司地址：华丰东路69号三楼（融济典当楼上）

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2016年11月2日

第104批国有资产经营权公开招租公告


